
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 262/2015 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie kościoła poewangelickiego 
położonego w Miłosławiu przy ul. Zanikowej 21

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie kościoła poewangelickiego położonego 

w Miłosławiu przy ul. Zamkowej 21, na działce oznaczonej geodezyjnie nr 609

0 powierzchni 0,0996 ha, na rzecz Stowarzyszenia „Kulturalny Miłosław”, w celu 

organizacji imprez towarzyszących 24. Finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

§ 2. Oddanie w użyczenie nastąpi na czas oznaczony tj. 5 dni, od dnia 07.01.2016 roku 

do dnia 11.01.2016 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii

1 Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


